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CLUB DE GOLF LA FAISANERA
82 PRUEBA CIRCUITO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 18:14:30

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

ONO O WN =

VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
SANCHEZ PALLA, PILAR

ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI
BARRADO GONZALEZ, ISIDRA
MATEO LOPEZ, GABRIELA
ALCALDE GARCIA, NIEVES
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS
HERRANZ ARRIBAS, BEGONA
POSTIGO GIL, ISABEL

MARTIN HERRERO, PALOMA
MARTINEZ BARROSO, EVA
MARIA SERANTES, DOLORES
SOBREMAZAS RUIZ, MARIA LUIS
MERINO ANDRES, M? PIEDAD

CLUB

FEDERACION CAST
ALDEAMAYOR
LEON-PROSACYR
EL FRESNILLO
FEDERACION CAST
LA FAISANERA
VILLA DE MADRID
LA GALERA

LA FAISANERA

LA FAISANERA

LA FAISANERA

EL FRESNILLO
ALDEAMAYOR

LA FAISANERA
FEDERACION CAST
FEDERACION CAST

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,0

13,8
9,4

9,3

19,4
22,7
17,0
19,0
16,3
18,9
21,7
24,1
23,7
26,5
32,7
30,7
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FECHA: 03/09/2017 CODIGO: 777217836
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8

16
11
11
22
26
19
22
19
22
25
28
27
30
38
35

1a

83
88
89
90
95
98
100
102
102
104
106
107
117
118
128
139

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

83
88
89
90
95
98
100
102
102
104
106
107
117
118
128
139



